
DOA-010025,1,240.277,,„

SilFundusze Europejskie
dla Opolskiego

CZ

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Polska Unię Europejską

IulPREKRAĆUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

OPOLSKIE

EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSK`;' FOND PRO REGIONALNf ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, budżetu
państwa (10%) oraz budżetu Samorządu Województwa Opolskiego (5%) w ramach Programu INTERREG V -A
Republika Czeska — Polska.

4,-)0(, A
Uchwała nr Puw101.1 / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia5(‚ 1/ŹDZ./52/142023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia publicznego pt.: „Usługi cateringowe na potrzeby spotkań organizowanych przez Departament

Programowania Funduszy Europejskich i Departament Wdrażania Funduszy Europejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. 2022 poz. 2094 z późn. zm.), art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielenia zamówień
publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka
Województwa Opolskiego Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1

W związku z prowadzonym postępowaniem nr DOA-ZP.272.28.2023 o udzielenie zamówienia publicznego pt.:
„Usługi cateringowe na potrzeby spotkań organizowanych przez Departament Programowania Funduszy
Europejskich i Departament Wdrażania Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego" Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie ww. zamówienia z kwoty 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) brutto do kwoty złożonej
oferty tj. 101 417,50 zł (słownie: sto jeden tysięcy czterysta siedemnaście złotych i 50/100) brutto.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz
Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalalka .....

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


